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15197 1.1 Inssadedumaseanvadinai) 2538-2541

WUQE ; A1ULM

A yam QAT THATIN NUAS uiFemas Buq
2538 1,406,310 1,148,688 231,417 14,326 11,979
(100) (81.6) (16.5) (1.0) (0.9)
2539 1,412,050 1,139,988 230,669 28,270 16,123
(100) (80.6) (16.3) (2.0) .n
2540 1,866,686 1,480,545 287,563 50,544 48,034
(100) (81.9) (15.9) 2.8) 2.6)
2541 2,248,769 1,827,569 304,488 44,436 72,276
(100) (81.3) (13.5) (2.0) (3.2)
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ms19hi 1.2 adAmsasesnams IinelUfsmmadfeil 2539-2541

Wi : A

aan 2539 2540 2541
anmwglsy 37,230.1 42,649.4 54,7702
nguaNsnIvile 44,977.0 58,951.0 80,286.4
nguilsemeanenln 201,977.8 240,518.7 283,346.0
nguilseme uTU 41,646.0 55,469.7 69,197.5
nquilsuneeiFesun 166,429.5 193,023.2 211,618.4
ANSFOITN 39,476.2 51,285.2 65,913.7
dilu 64,412.5 71,905.7 82,869.2
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19199 1.3 yasinisasoeniunionms ineil 2539-2541

2539 2540 2541
wan A yam yam yorl | dasufiula
@Gun) | @ | @) | Gesay)

1 50,934.8 | 65,0934 | 86,306.2 334
p1snzansziles 34,2443 | 493093 | 67,9537 37.8
AeaauaBuusuda 43,4045 | 47,183.91 583433 23.7
yhansi 32,0814 | 31,4932 | 7266135 -15.5
nandunTud e vd 11,7244 | 13,7143 | 229785 67.6
dnwa lnszdleauazinlsgy 20,184.6 | 19,7885 | 21,8062 10.2
InauaEunsud 9,058.0 | 10,9493 | 16,638.5 52.0
daminaauaigunsui 6,958.1 9321.7] 11,637.0 24.8
o MSIABIdA T 6,455.8 8,040.7 9,730.3 21.0
Tnlsgl 3,317.6 4,950.9 8,655.0 74.8
Huq 55,2648 | 58491.7| 64,6608 10.5
57U 273,628.3 | 3183369 | 395,823.0 24.4
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M7 1.4 Snnulseny fuasu snnulssnuazan nseh tesdiuauauanu veslssnu

anmnsandnuazia i sl foanzibevlummmife synanal 2514-2540

3 I | Quamu | Swaw (5390 AU | AUITH AUITH
JEXERIT Tssam 118! Hele 533
fion e (aY) (W) (AY)
nuioy

2514 i 212.90 1 3,682.36 90 202 292
2516 1 0.18 2 32.00 0 17 17
2521 1 1.50 3 1.50 g 0 8
2522 i 043 4 76.00 2 2 4
2523 i 12.73 5 334.25 20 80 100
2524 1 290 6 146.00 5 5 10
2525 i 2.20 7 127.70 7 g 15
2526 3 39.70 10 511.90 59 126 185
2527 1 75.00 11 7,406.33 5 17 22
2528 2 8.95 13 166.57 S 19 24
2529 1 14.80 14 758.00 300 458 758
2530 4 21.58 18 3,018.82 41 43 34
2531 6 123.07 241 11,587.25 266 825 1,091
2532 11 88.78 35 3,027.04 149 391 540
2533 10 184.00 45 | 13,114.62 330 635 865
2534 10 395.22 55| 14,779.15 329 1,575 1,904
2535 19 337.79 74 6,377.75 606 929 1,535
2536 14 182.52 88 6,690.23 210 596 809
2537 9 238.52 97 7,246.70 265 508 773
2538 12 379.95 109 | 17,114.20 268 472 740
2539 10 104.65 119 2,616.55 88 129 207
2540 6 127.37 125 3,656.36 114 341 455

125 2,554.74 125 | 102,471.28 3,167 7,378 10,545
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walmlsgflumamiio uansadanda

INIA S | useh HUaanY | AN | AHOIH | AN
FERERLY um) H#18 HAN 57
() (AH) (AH)
aamilenauyy ’
e 1w 48 | 56,124.80 1 1,287,218,000 925 | 2,850 3,775
T8930 17 3,09498 | 243,875,000 416 833 1,249
anh 11 9,53900 | 383,220,875 342 917 1,259
dmu 7 7.006.42 | 111,127,500 137 179 316
218 7|  3,126471 172,860,000 383 710 1,093
LI 3 338.25 16,086,000 40 112 152
i 1 33.50 630,000 4 4 8
NAMilenauang
fn 15 6.281.00 50,229,000 193 355 548
1W3Y5al 3| 326630 17,850,000 368 534 902
gAsARd 3 2,409.79 12,650,000 43 8 51
Wing 2 7,198.21 83,365,000 170 457 627
wroylan 1 320.00 47,920,000 30 76 106
UATAITIA 1 76.00 430,000 2 2 4
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19190 1.6 §1Hf9ﬁuﬂ1lﬂyﬂiﬂlﬂﬂﬂﬂ ﬂQNNﬂNa‘1N’ﬁ\1§ﬁUlm:¢Qﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂlﬁ}m'ﬁﬂﬁﬂ'lﬂi

Fui GEERTIREY Fani | sanmiilng | sanmding
ni meldGsp | deude By Fouids i3u
(%) ol (%) | 11.0.40 (%) | 13.9.42 (%)
wa ldan 10.5 7.4 9.0 10.6
f12 Inausuds 75| 52 6.4 7.5
Fauts 25 00 1.2 2.5
duissailgauds 21.3-25.1 18.1-21.3 19.7-23.2 21.3-25.1
shdulese 18.4-19.3 15.6-16.4 17.0-17.8 18.4-19.3
Annseileq 21.3 14.9 18.1 21.3
wa'linseilo 29.3 10.2 19.8 29.3
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